Resumptus modo sine numeris et personis
tempore presenti et preterito imperfecto amare.

6

Preterito perfectio et plusquamperfectio amauit
 et futura amatum ire uel amaturum esse. **V**erbo
 impersonali modo tempore presenti amatur
 Preterito imperfectio amabatur. Preterito per
 fectio amatum est uel amatum fuit. Preterito
 plusquamperfectio amatum erat uel amatum fue
 rat. Futuro amabitur. **I**mpersonali modo
 tempore presenti ametur. Futuro amatur.
Omnino modo tempore presenti et preterito
 imperfectio ut amaretur. Preterito perfectio
 et plusquamperfectio ut amatum esset uel ama
 tum fuisset. Futuro ut ametur. **O**mnino
 modo tempore presenti cum ametur. Pre
 terito imperfectio cum amaretur. Preterito per
 fectio cum amatum sit uel cum amatum fuerit.
 Preterito plusquamperfectio cum amatum esset uel
 cum amatum fuisset. Futuro cum amatum erit
 uel cum amatum fuerit. **I**nfinitus modo si
 ne numeris et personis tempore presenti
 et preterito imperfectio amari. Preterito per
 fectio et plusquamperfectio amatum esse uel
 amatum fuisse. Futuro amatum ire. **S**erui
 dia uel participialia. Verba sunt hec. aman
 di amando amatum. **S**uperia amatum
 amata. **Q**uo participia tempore presentis
 uerbo actiuo. **R**esens in amans
 Futurum ut amaturum

A For uechum passiuum iudicium
modo dictu temporis presentis tui
singularis figure simplicis persone prime
coniugationis prime quod coniugabitur sic.

A mor amaris uel amare amatur. **Stylr.**
amamur amamini amantur. **P**reterito im
perfecto amabat amabaris uel amabare ama
batur. **Stylr.** amabamur amabamini amabat.

Preterito perfecto amatus sum uel fui es uel fu
isti est uel fuit. **Stylr.** amati sumus uel fui
mus estis uel fuistis si uel fuerunt fuere.

Preterito plusquamperfecto amatus eram uel fue
ram eras uel fueras erat uel fuerat. **Stylr.**
amati eramus uel fueramus eratis uel fue
ratis erant uel fuerant. **F**utura amabor.

amaberis uel amabere amabitur. **Stylr.**
amabimur amabimini amabuntur. **I**mpa
ratus modo tempore presenti ad secundam
et tertiam personam amare ametur. **Stylr.**
amemur amamini amentur. **F**utura amator
tu amator ille. **Stylr.** amemur amamini
amantor.

Oportatus modo tempore presen
ti et preterito imperfecto ut amarer amareris
uel amareris amaretur. **Stylr.** ut amarem
amemini amarentur. **P**reterito perfecto
plusquamperfecto ut amatus essem uel fu
issem es uel fuisses esset uel fuisset. **Stylr.**

ut amati essemus uel fuissetis essetis uel
 fuissetis essent uel fuissent. Futura utinam
 amec amecis uel amere ametur. **E**plur ut
 amemur amemini amentur. **Q**uoniam
 tuo modo tempore presenti cum amec amecis
 uel amere ametur. **A**mplius cum amemur amemini
 amentur. **P**reterito imperfecto cum amarer
 amareus uel amare amaretur. **E**plur cum
 amaremur amaremini amarentur. **P**re
 terito perfecto cum amatus sim uel fuerim
 sis uel fueris sit uel fuerit. **E**plur cum amati
 sumus uel fuerimus sitis uel fueritis sint
 uel fuerint. **P**reterito plusquamperfecto am
 amatus essem uel fuisset essem uel fuisset
 esset uel fuisset. **E**plur cum amati essemus uel
 fuissetis essemus uel fuissetis essent uel fuissetis
 essent. Futura cum amatus ero uel fuero eris uel
 fueris erit uel fuerit. **E**plur cum amati eri
 mus uel fuerimus eritis uel fueritis erint
 uel fuerint. **I**n finitimo modo sine nume
 ris et personis tempore presenti et preteri
 to imperfecto amari. **P**reterito perfecto et
 plusquamperfecto amatum esse uel amatum
 fuisse. Futura amatum iri. **D**uo parti
 cypia trahuntur a uerbo passiuo. **P**reteri
 to imperfecto amatus. **F**uturum ut amatum. **P**reterito
 perfecto amatus. **F**uturum ut amatum. **P**reterito
 plusquamperfecto amatus. **F**uturum ut amatum.